２０２０年１０月２８日

各 位

株式会社 北九州銀行

ギラヴァンツ北九州Ｊ２公式戦 「北九州銀行マッチデー」の開催

 北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、12月 13 日（日）に開催されるサッカーＪ2 リーグ・

ギラヴァンツ北九州の公式戦を「北九州銀行マッチデー」として下記のとおり開催します

のでお知らせいたします。

記

名 称 2020 明治安田生命Ｊ2 リーグ 第 40 節

ギラヴァンツ北九州「北九州銀行マッチデー」

開催場所 ミクニワールドスタジアム北九州

開催日時 2020 年 12 月 13 日（日）14：00 キックオフ

対戦相手 ジュビロ磐田

北九州銀行は、ギラヴァンツ北九州とサポーターの皆さまと一緒に北九州市を明るく元気

にしていきます。

以 上